МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 19 СЕЛА

БЕНОКОВО МУНИЦИПАЛБНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ
РАЙОН

20.07.2023

ПРИКАЗ

село Беноково
№ 18-ОД

О внесении изменений в утвержденную программу в области
энергосбережения и повышения энергетической эффективности с учетом

утвержденного расчета целевого уровня снижения суммарного объема
потребляемых энергетических ресурсов и объема потребляемой воды

На основании письма администрации муниципального образования
Мостовский район во исполнении постановления Правительства Российской
Федерации от 07 октября 2019 года №1289 «О требованиях к снижению
государственными (муниципальными) учреждениями в сопоставимых
условиях суммарного объема потребляемых ими дизельного и иного топлива,
мазута, природного газа, тепловой энергии, электрической энергии, угля, а
также объема потребляемой ими воды», а также писъма министерства
топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства
Краснодарского края от 03 июля 2023 года №70.16-08-8266/20, п р и к а з ы  в
а ю:

1. Соловьяновой Н.В. -  заведующему хозяйством внести изменения в
программу в области энергосбережения и повышения энергетической
эффективности 2021-2025г.г.

2. Яровенко К.С. -  ответственному за ведение официального сайта
разместить настоящий приказ на официальном сайте МБДОУ детский сад №19
села Беноково.

3. Контроль за исполнением приказа

Заведующий МБДОУ
детский сад №19 села Беноково

С приказом ознакомлены:
i<J0h 201^.

«ь^» Р  2(У-Зг.

Т.В. Иванова

Соловьянова
Яровенко